postérieurs au 04/09/2024 jusqu’au parfait paiement…                 MEMOIRE 

- Frais irrépétibles……………………………………         1.500,00 € 

- Frais de signification du jugement…………………             71,91 € 

- Autres sommes………………………………                MEMOIRE 

TOTAL  SAUF MEMOIRE AU 04/09/2024…………       1.567.203,86 € 

(un million cinq cent soixante-sept mille deux cent trois euros et quatre-vingt-
six centimes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles 
d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa créance et la conservation 
de son gage et sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des